
Ausschnitt ÖEKGemeinde
Mölbling Umwidmung 05/2024

Völkermarkt, 06.08.2024 ±
M 1 : 10.000

05/2024



Kundmachung von ________   
                         bis ________       
Gemeinderatsbeschluss vom ________       
                                       Zahl ________       

Lageplan zur UmwidmungGemeinde

Umwidmung
    von:  
       in:

AusmaßGrundstück(e)
.55
439(T)
 
Summe:

147m²
853m²

1.000m²

Mölbling

432

333/3

439

476/1

433

.55

485

334/2

449/1

Grünland - Lagergebäude

05/2024

Grünland - Pyrotechnische Anlage
Grünland - Lagergebäude

±

M 1 : 1.000Katastralgemeinde: 74014 Rastenfeld

Genehmigungsvermerk:

214/1

DKM 10/2023
Völkermarkt, 10.02.2025

0 25 5012,5
Meter

11.08.2025

11.09.2025

04.11.2025

004-1-1/2025-3



Kundmachung von ________   
                         bis ________       
Gemeinderatsbeschluss vom ________       
                                       Zahl ________       

Lageplan zur UmwidmungGemeinde

Umwidmung
    von:  
       in:

AusmaßGrundstück(e)
439(T)
433(T)
 
Summe:

1.206m²
15m²

1.221m²

Mölbling

432

333/3

439

476/1

433

.55

485

334/2

449/1

Grünland - Für die Land- und 
Forstwirtschaft bestimmte Fläche, Ödland

05a/2024

Grünland - Pyrotechnische Anlage
Grünland - Für die Land- und Forstwirtschaft
                 bestimmte Fläche, Ödland

±

M 1 : 1.000Katastralgemeinde: 74014 Rastenfeld

Genehmigungsvermerk:

214/1

DKM 10/2023
Völkermarkt, 10.02.2025

0 25 5012,5
Meter

11.08.2025

11.09.2025

04.11.2025

004-1-1/2025-3
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